
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru

О создании школьной службы примирения

В соответствии с Национальной стратегией действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы, 
согласно Федерального закона №273-Ф3 от 29.12.2012 «Об образовании в Российской 
Федерации», «Перечня мер по профилактике негативных проявлений среди обучающихся 
образовательных организаций, в целях распространения восстановительного подхода к 
разрешению конфликтов, профилактике деструктивного поведения и правонарушений детей 
и подростков, и построению конструктивных отношений в школьном сообществе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить Казаковой А. А,- зам.директору по ВР создать в МБОУ «Ст. Карланюртовская 
СОШ» Школьную службу примирения (далее ШСП).

2. Утвердить Положение о Школьной Службе Примирения.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

31.08.2021г. № Щ
ПРИКАЗ

С приказом ознакс
/С.М.Жалалудинова/ 
^-/А . А.Казакова/

mailto:soshl929@mail.ru

